平成27年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年10月1日～平成27年3月31日）

平成27年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年10月1日～平成27年9月30日）

修正の理由
  売上高、営業利益、経常利益につきましては、概ね予想通りに推移しております。
  四半期（当期）純利益につきましては、平成元年１月から平成22年12月の期間に販売しておりました商品の不具合に伴う
改修対策費用として、特別損失に商品改修費用103百万円及び商品改修引当金繰入額150百万円を計上するため、平成2
7年９月期第２四半期連結業績予想及び平成27年９月期通期連結業績予想を修正いたしました。

平成27年5月14日
各 位

上場会社名 株式会社 ダルトン
代表者 代表取締役社長 安藤 隆之
（コード番号 7432 ）
問合せ先責任者 取締役副社長 東郷 武
（TEL 03-3549-6800）

第２四半期業績予想と実績値との差異及び
通期業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,750 538 491 396 28.30
今回修正予想(B) 9,466 529 498 196 14.02
増減額(B-A) △284 △9 7 △200
増減率(%) △2.9 △1.7 1.4 △50.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年9月期第2四半期） 9,541 667 628 437 31.24

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 500 406 281 20.08
今回修正予想(B) 18,000 500 406 126 9.00
増減額(B-A) 0 0 0 △155
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △55.2
（ご参考）前期実績
（平成26年9月期）

16,785 439 350 239 17.13

以 上